

Årsredovisning

Höstglöd Aktiebolag

556358-0850

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bergs Lars Hansson
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion av text och bild, dokumentera och skönlitterära.

Bolaget utför även arrangemang och ledning av dryckesprovningar på uppdrag och i samarbete med andra aktörer samt i egen regi i egen lokal. Vidare utför bolaget vin konsultationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	347	787	423	640
Resultat efter finansiella poster	-23	653	249	430
Soliditet %	52	73	83	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av företagsägarens ohälsa och verksamheten har därmed minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 100	48 097	517 752
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			517 752	-517 752
- Årets resultat				-22 663
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 100	65 850	-22 663
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				667 949
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-500 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-22 663
- Belopp vid årets utgång				145 287

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	65 850
<i>Årets resultat</i>	-22 663
<i>Summa</i>	43 187

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	43 187
<i>Summa</i>	43 187

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	347 330	787 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	347 330	787 164
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-321 178	-57 244
Övriga externa kostnader	-44 348	-78 149
Personalkostnader	2 -6 215	-1 920
Övriga rörelsekostnader	-3 781	0
Summa rörelsekostnader	-375 522	-137 313
Rörelseresultat	-28 192	649 851
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 373	3 464
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 844	-520
Summa finansiella poster	5 529	2 944
Resultat efter finansiella poster	-22 663	652 795
Resultat före skatt	-22 663	652 795
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-135 043
Årets resultat	-22 663	517 752

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 250	193 312
Övriga fordringar	128 284	53 698
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>159 534</i>	<i>247 010</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	122 373	669 650
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>122 373</i>	<i>669 650</i>
Summa omsättningstillgångar	281 907	916 660
SUMMA TILLGÅNGAR	281 907	916 660

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 100	2 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 100</i>	<i>102 100</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 850	48 097
Årets resultat	-22 663	517 752
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>43 187</i>	<i>565 849</i>
Summa eget kapital	145 287	667 949
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 760	31 760
Skatteskulder	56 911	162 427
Övriga skulder	47 949	54 524
Summa kortfristiga skulder	136 620	248 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	281 907	916 660

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Evelina Forseth, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Järvsö

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Bergs Lars Hansson

Bergs Lars Hansson

2025-06-18